КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ВЕРХ-КАЗАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
 ВЕРХ-КАЗАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        18 сентября  2023 год			с. Верх-Казанка        			№ 1-6

 «О регистрации депутатской группы политической партии «Единая РОССИЯ»  при Совете депутатов муниципального образования «Верх-Казанский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края».

На основании уведомления депутатов о создании депутатской группы Верх-Казанский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую группу политической партии «Единая РОССИЯ» в количестве 7 депутатов Верх-Казанского сельского Совета депутатов (уведомление депутатов прилагается) в составе:
1) Газеев Хаким Хамзович
2) Данилюк Валентина Кирилловна
3) Зиганшин Мавлидзян Шарибзянович
4) Зломан Валентина Николаевна
5) Мусина Зульфия Хайдаровна
6) Сергиенко Сергей Сергеевич
7) Хабибулина Юлия Нургалеевна

2. Определить уполномоченными представлять депутатскую группу политической партии «Единая РОССИЯ» на сессиях Верх-Казанского сельского Совета депутатов, в муниципальных органах, общественных объединениях руководителя депутатской группы – Хабибулину Ю.Н. и заместителя руководителя группы – Мусину З.Х.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Верх-Казанского
сельского Совета депутатов:                                               В.Н.Зломан

1